(belki kardeşleri) benim doğup büyüdüğüm, o zamanlar Feke'ye
bağlı iken, bugün Kayseri ilinin Develi ilçesine bağlı bulunan Şıhlı
köyünde doğmuş ve yetişmiştir (Yalkın, II, 153). Ahmet Bey'in
kayınpederi Koca Yusuf isminde biri Şıhlı'nın camiini tamir etmiştir
(Yalkın, age., II, 189). Caminin kapısında: "SAHİBU'L-HAYRAT VE'L-
HASENAT es-SEYYİD YUSUF AĞA SENE1225 (1810-11)" (Yalkın,
age., II, 156) yazılı tek satırlık taş kitabe Şıhlı'nın en eski tarih? belgesi
olarak halâ mevcuttur.

Cevdet Paşa'nın Tezâkîr ve Mâruzât gibi eserlerinde, İslâm An-
siklopedisi (X, 710-711) gibi çeşitli kaynaklarda tarihî bir hadise ola-
rak yer alan Kozanoğlu Hadisesinin benim için enteresan bir yönü
de bu hadisenin hem annemin dedesiyle, hem babamın dedesiyle il-
gili oluşudur.

Feke'de 1 cami, 20 dükkan,

1 hamam, 1 asker kışlası, 1 asker hastanesi olduğu gibi; vaktiyle
merkezi kaza olduğu için Belenköy karyesinde de 1 cami, 1 mek-
tep, 3 dükkân, 1 medrese, 3 çeşme yaptırılmıştır.

Bu kaza dahilinde Şeyhli Karyesinde büyücek bir medrese
vardır." (Salnâme-i Vilâyet-i Adana, 1308 (1890), S..İ27).

".... Gazi Sultan Abdulhamîd Hân-ı Sânî... bu kaza dahilinde
vaki Şeyhli Karyesinde bir mâli lezîz icrasiyle beraber mükemmel ve
müteaddid hücreleri şâmil bir de medresenin inşâ ve ikmâline...
mikdâr-ı kâfî meblâğ inşân buyurmasiyle emr-i inşâat der-dest-i
ikmâldir." (salnâme-i Vilâyet-i Adana, 1309 (1891), s.: 151).

O zamanlar Adana iline bağlı Adana, Karaisalı, Mersin, Tarsus,
Silifke, Anamur, Gülnar, Ermenâk, Mut, Sis, Kadirli (Kars-ı
Zülkadriye), Osmaniye ve Payas kazalarındaki toplam 103 medrese
arasında talebe sayısı en çok 20 medreseden biridir (Salnâme-i
Maarif, 1318 (1900), s.:1042-43, ...).

Ali Rıza Yalkın 1928 yılında ziyaret ettiği bu medreseyi şöyle
anlatır: "medrese kârgirdir. Bir dersanesi, bir camii, 24 hücre (oda)
vardır...